
  

МДОУ детский сад №25 «Ромашка» 

 

ПРИКАЗ 

24.02.2021 г.                                                                                         № 92 

ст. Расшеватская 

 

                                                                                                    

Об утверждении Плана  производственного контроля 

за соблюдением санитарных правил 

и выполнением санитарно-противоэпидемических 

мероприятий на  2021  год. 

 

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей и 

на основании перечня официальных нормативных методических документов: 

Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» от 30.03.1999 года №52; Санитарных правил 1.1.1058-01  

«Организация проведения производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и  выполнением санитарно- эпидемиологических  

(профилактических) мероприятий; Санитарно- эпидемиологических 

требований к организации общественного питания, изготовлению  и  оборото 

способности в них продовольственного сырья и пищевых продуктов СП 

2361076-01.с методическими рекомендациями МР 3.1/2.4. 0178/1-20 по 

организации работы в ОО в условиях сохранения рисков распространения 

COVID-19,  СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования 

к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной  инфраструктуры  для детей  и 

молодежи в условиях распространения COVID-19, а также осуществления 

контроля по данному вопросу в 2021 году 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу производственного контроля по соблюдению 

санитарных правил и выполнением санитарно- 

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении   детский 

сад №25 «Ромашка»  на 2021 год. 

2. Назначить ответственными лицами за  проведения производственного 

контроля  в 2021 году: 

2.1 Силипину И.С. заведующую хозяйством;   старшего  воспитателя     

Беховую С. С. 




